

DECLARACIÓN DE ALERGENOS GAMA IMPULSO - APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS

 Apex GRUPO	GLUTEN derivados	HUEVO	LACTEOS derivados	CRUSTACEOS derivados	PESCADOS derivados	FRUTOS SECO S CASCARA derivados	CACAHUETES derivados	A P I O derivados	MOSTAZA derivados	SESAMO derivados	S O J A derivados	SULFITOS	ALTRAMUZ derivados	MOLUSCOS derivados
BARRITAS PATATA KET. ASPIL	I	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CONCHITAS JAMÓN 30 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0
CONCHITAS KETCHUP 30 G.	T	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0	0	0	0
CONIKS 25 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
CONIKS 40 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
CURVADITOS 45 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CRISP 16 G.	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	T	0	0
ESTRELLON 22 G.	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GOLAZOS 40 G.	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JOJITOS 7 G.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS KETCHUP & MOSTAZA 42 G.	0	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0	0	0	0
JUMPERS KETCHUP 42 G.	0	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0	0	0	0
JUMPERS MANTEQUILA 42 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS MANTEQUILA 26 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS YORK & QUESO 42 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
FRITOS DE MAÍZ 60 G.	T	0	T	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
OKYS BARBACOA 40 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
ROSKYS 35 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
SHIKI SHIN 16 G.	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
4 CHIP JAMÓN 30 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0

0: NO ESTÁ PRESENTE EN EL PRODUCTO, NI COMO INGREDIENTE NI COMO TRAZA.

I: ALERGENO INCLUIDO EN LA COMPOSICIÓN DE LOS INGREDIENTES PRESENTES EN EL PRODUCTO

T: ALERGENO QUE PUEDE ESTAR PRESENTE EN EL PRODUCTO COMO TRAZA DEBIDO A UNA POSIBLE CONTAMINACIÓN CRUZADA DURANTE EL PROCESO.

EL ETIQUETADO DE NUESTROS PRODUCTOS CUMPLE CON EL REGLAMENTO 1169/2011, SOBRE LA INFORMACIÓN FACILITADA AL CONSUMIDOR, REFLEJANDO ASÍ MISMO TODOS LOS ALERGENOS PRESENTES, INCLUIDAS LAS TRAZAS

Fecha revisión: 25-04-2022

DECLARACIÓN DE ALERGENOS GAMA GRAN FORMATO – APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS

 Apex GRUPO	GLUTEN derivados	H U E V O derivados	LACTEOS derivados	CRUSTACEOS derivados	PESCADOS derivados	F. SECOS CASCARA derivados	CACAHUETES derivados	A P I O derivados	MOSTAZA derivados	SESAMO derivados	S O J A derivados	SULFITOS	ALTRAMUZ derivados	MOLUSCOS derivados
BOB ESPONJA 90 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CONCHITAS JAMÓN 95 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0
CONCHITAS KETCHUP 95 G.	T	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0	0	0	0
CONIKS 125 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
CURVADITOS 100 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ESTRELLON 65 G.	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GOLAZOS 110 G.	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS KETCHUP & MOSTAZA 100 G.	0	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0	0	0	0
JUMPERS KETCHUP 100 G.	0	0	0	0	0	0	0	I	0	0	0	0	0	0
JUMPERS MANTEQUILA 100 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS MANTEQUILA 90 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS MANTEQUILA 80 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS YORK & QUESO 100 G.	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMPERS COKTAIL MIX 100 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
JUMPERS SWEET & SALT 100 G.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
FRITOS DE MAÍZ 130 G.	T	0	T	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
MAXFINOS MEDIO METRO S. WING 100 G	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OKYS BARBACOA 100 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
ROSKYS 115 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0
SHIKI SHIN 85 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4 CHIP JAMÓN 100 G.	T	0	I	0	0	0	0	0	0	0	T	0	0	0

0: NO ESTÁ PRESENTE EN EL PRODUCTO, NI COMO INGREDIENTE NI COMO TRAZA.

I: ALERGENO INCLUIDO EN LA COMPOSICIÓN DE LOS INGREDIENTES PRESENTES EN EL PRODUCTO

T: ALERGENO QUE PUEDE ESTAR PRESENTE EN EL PRODUCTO COMO TRAZA DEBIDO A UNA POSIBLE CONTAMINACIÓN CRUZADA DURANTE EL PROCESO. EL ETIQUETADO DE NUESTROS PRODUCTOS CUMPLE CON EL REGLAMENTO 1169/2011, SOBRE LA INFORMACIÓN FACILITADA AL CONSUMIDOR, REFLEJANDO ASÍ MISMO TODOS LOS ALERGENOS PRESENTES, INCLUIDAS LAS TRAZAS.

Fecha revisión: 25-04-2022



APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS, S.A.

Polígono Valdeferrín-Naves 80-82 – 50600 Ejea de los Caballeros (Zaragoza) ESPAÑA- Tfno: 34 680 538 483 – info@grupoapex.es